AN
> —
CHIMPANZEE

BE NATURAL

Monkey Brothers s.r.o., Cerveny dvir 1172/17, 794 01 Krnov, Czech Republic

PRODUCT LINE
CHIMPANZEE SALTY BAR

TYPE OF THE PRODUCT
PI1ZZA 50g_GLUTEN FREE_VEGAN

INGREDIENTS

EN> Salty bar with cashew nuts, spices and herbs. Ingredients: Gluten-free rolled
oats, tapioca syrup, cashew nuts, sunflower oil, millet-rice extrudate (millet 29%, corn,
rice, cane sugar, salt), buckwheat flakes, tomato powder, rice syrup, humectant:
glycerin, sunflower lecithin, spice and herb mixture, smoked sea salt, natural aroma.

DE, AT, CH> Salziger Riegel mit Cashewnussen, Gewlrzen und Krautern. Zutaten:
Glutenfreie Haferflocken, Tapiokasirup, Cashewniisse, Sonnenblumendl, Hirse-Reis-
Extrudat (Hirse 29%, Mais, Reis, Rohrzucker, Salz), Buchweizenflocken,
Tomatenpulver, Reissirup, Feuchthaltemittel: Glycerin, Sonnenblumenlecithin , Gewdlrz-
und Kréautermischung, gerduchertes Meersalz, naturliches Aroma.

FR> Barre salée aux noix de cajou, épices et aromates. Ingrédients: flocons d'avoine
sans gluten, sirop de tapioca, noix de cajou, huile de tournesol, crispies de millet-riz
(mil 29%, mais, riz, sucre de canne, sel), flocons de sarrasin, poudre de tomate, sirop
de riz, humectant: glycérine, tournesol |écithine, mélange d'épices et d'herbes, sel de
mer fumé, arbme naturel.

NL> Zoute reep met cashewnoten, specerijen en kruiden. Ingrediénten: Glutenvrije
havermout, tapiocasiroop, cashewnoten, zonnebloemolie, gierst-rijstextrudaat (gierst
29%, mais, rijst, rietsuiker, zout), boekweitviokken, tomatenpoeder, rijstsiroop,
bevochtigingsmiddel: glycerine, zonnebloem lecithine, specerijen- en kruidenmengsel,
gerookt zeezout, natuurlijk aroma.



CZ> Slana tycinka s keSu orechy, kofenim a bylinkami. SloZeni: Ovesné viocky bez
lepku, tapiokovy sirup, kesu orechy, slunecnicovy olej, jahlovo-ryzovy extrudat (jahly
29%, kukurice, ryze, titinovy cukr, sul), pohankové viocky, rajéatovy prasek, ryZzovy
sirup, zvlhéovadlo: glycerin, slune¢nicovy lecitin, smés koreni a bylin, uzena morska
sl, pfirodni aroma.

NUTRITIONAL INFORMATION

ALLERGY INFORMATION, SHELF LIFE, STORAGE & USAGE

Shelf life: 12 months from date of production.

Nahrwerte/ Voedingswaarde/ Composition 100g 509
nutritionnelle/ Vyzivové udaje

Energie/ Calorieén/ Valeur énergétique/ 1793kJ/| 896kJ/214kcal
Energeticka hodnota 428kcal

Fett/ Vetten/ Matieres grasses/ Tuky 199 9.5¢g
davon gesattigte Fettsauren/ Waarvan 29 19

Verzadigde vetzuren/ dont acides gras saturés/ z
toho nasycené mastné kyseliny

Kohlenhydrate/ Koolhydraten/ Glucides/Sacharidy 51.7g 25.99
davon Zucker/ Suikers/ dont sucres/ z toho cukry 4.38g 2.29
Ballaststoffe/ Voedingsvezel/ Fibres alimentaires/ 7.39 3.69
Vlaknina

Eiweil/ Eiwitten/ Protéines/ Bilkoviny 9g 4.5¢g
Salz/ Zout/ Sel/ Sul 0.25¢g 0.13¢g

EN> Usage: consume within 1 day of opening. Store at room temperature below 25 °C,
dry and protected from light. May contain nut shell parts. May contain traces of eggs,
peanuts, other nuts, milk, sesame, mustard and celery.

Before, during, after, sweet or salty. We cover it all. Eating a Salty Bar during an
activity can keep you going on your adventure. The salty bars are rich in protein, fiber,
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and quality fats. In addition, it has a lower carbohydrate content, a minimum of simple
sugars, and therefore a lower glycemic index than the classic Chimpanzee energy bars.

DE, AT, CH> Gebrauchsanweisung: Nach dem Offnen rasch verbrauchen. Bei
Raumtemperatur unter 25 °C trocken und lichtgeschitzt aufbewahren. Kénnen Nuss-
Schalenteile enthalten sein. Kann Spuren von Eiern, Erdniissen, anderen Niissen und
Schalenfriichten, Milch, Sesam, Senf und Sellerie enthalten. FR> Mode d'emploi: A
consommer rapidement aprées ouverture. Conserver a température ambiante au-
dessous 25 °C, au sec et a I'abri de la lumiere. Ce produit peut contenir des fragments
de coques. Peut contenir des traces ceufs, arachides, autres noix, lait, sésame,
moutarde et céleri. NL> Aanbevolen gebruik: Na openen, meteen consumeren.
Bewaar op een donkere plaats bij kamertemperatuur. Geen extreme hitte 25 °C of
vrieskou. Kan delen van notendoppen bevatten. Kan sporen van eieren, pinda's,
andere noten, melk, sesam, mosterd en selderij bevatten. CZ> Pouziti: Po rozbaleni
je uréeno k okamzité spotiebé. Skladujte v suchu mimo dosah slune¢niho zafeni do 25
°C. Chrarite pfed mrazem. Mlze obsahovat kousky skofapek. M(ize obsahovat stopy
vajec, arasidu, skofapkovych plodd, mléka, sezamu, hof¢ice a celeru.

RELIABILITY OF THE PRODUCTION PROCESS
The manufacturer of the product is IFS Food Version 6, ISO 9001/2008 certified and

working with a certified HACCP concept.

GMO Status (genetically modified organisms)
Contains no ingredients and components which contains GMOs, be made of GMOs or

consists GMOs, and is therefore not subject under regulations (EC) No. 1829/2003 and
No. 1830/2003.

RADIATION Status
The product and its ingredients have not been treated with ionizing radiancy.

V Brné dne 17. 6. 2022

Josef Toufar, CEO

mail: j.toufar@chimpanzeebar.com, tel.: +420 602 778 594

Monkey Brothers s.r.0., Cerveny dviir 1172/17, 794 01 Krnov, Czech Republic



mailto:j.toufar@chimpanzeebar.com

	NUTRITIONAL INFORMATION
	ALLERGY INFORMATION, SHELF LIFE, STORAGE & USAGE
	Shelf life: 12 months from date of production.
	RELIABILITY OF THE PRODUCTION PROCESS
	GMO Status (genetically modified organisms)
	RADIATION Status

